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CAIXA

N° OPERAGAO GESTOR PROGRAMA
1028.777-54/2016 _|MINISTERIO DOS ESPORTES|ESPORTE E GRANDES EVENTOS

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

Cronoarama Base para Licitacdo

AGCA O / MODALIDADE
COM ISTRUCAO DE QUADRA POLIESPORTIVA

|OBJETO
AMPLIACAO DE QUADRA COBERTA

Grau de Sigilo
#PUBLICO

PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF |LOCALIDADE / ENDERECO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO |
Prefeitura Municipal de Tenente Portela Tenente Portela COMUNIDADE DE GAMELINHAS AMPLIACAO QUADRA GAMELINHAS
DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |DESCR|QAO DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI 3 | BDI 4 | BDI5 |
abr-19 Sim Porto Alegre / RS AMPLIACAO QUADRA GAMELINHA S 26,39%
Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
< < (R$) 01/10/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20 mar/20 abr/20 mai/20 jun/20

Parcela (%)
Parcela (R$

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

53,97%
25.328,89

100,00%
100,00%
985,43

46,03%
21.603,83

Parcela (%) 100,00%
Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 11.252,55
Parcela (%) 25,00% 75,00%
Acumulado (%) 25,00% 100,00%
Acumulado (R$) 2.196,38 8.785,52
Parcela (%) 45,00% 55,00%
Acumulado (%) 45,00% 100,00%
Acumulado (R$) 10.894,53 24.210,07
Parcela (%) 0,00% 100,00%
Acumulado (%) 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 1.699,15

Local

13 de maio de 2019
Data

Nome: Ronei Robson Pderch
Titulo: Engenheiro Civil
CREA/CAU SC/RS128652-4
ART/RRT:



